CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH VÀO LỚP 6

Năm học: 2025 - 2026

Kính gửi: Trường THCS Tân Long, xã Tân Long, thành phố Cần Thơ.

Em tên: (ghi đúng theo khai sinh) …………………………………………; Giới tính:……..

Sinh ngày……….tháng………....năm………………..; Tôn giáo…………………………....

Nơi sinh:(ghi đúng theo khai sinh) tỉnh……………………………………………………….

Dân tộc:……..……;con tb, liệt sĩ………; Thuộc diện hộ nghèo( cận nghèo):……………….

Số định danh/thẻ căn cước: …………………………………………………………………..

Nơi đăng ký thường trú: Ấp……….…….………, xã (phường)……………………………..

tỉnh(tp)………. …………........................................................................................................

Chổ ở hiện nay:  Ấp……….……………..………, xã (phường)……………………………..

tỉnh(tp)………. ………….........................................................................................................

Khuyết tật:…………………;Diện ưu tiên:………..……….; Ở trọ đi học:…………………..

Số thẻ Bảo hiểm y tế: …………………………………………………………………………

Đã học xong tiểu học tại trường:……………………………………………………………...

Họ tên cha:……………………………..………..; Năm sinh…………………………………

Nghề nghiệp:………………………………; Đơn vị công tác………………………………..

Họ tên mẹ:………………..……………………..; Năm sinh…………………………………

Nghề nghiệp:………………………………; Đơn vị công tác………………………………..

Số điện thoại liên hệ (cha hoặc mẹ): ………………………………….

Nay em làm đơn này gửi đến nhà trường để đăng ký dự tuyển vào lớp 6 năm học

2025-2026.

………..….….., ngày……tháng…….năm 2025

                                                                                     Người làm đơn

HỒ SƠ GỒM CÓ:

1/ Đơn xin dự tuyển vào lớp 6(theo mẫu của trường)

2/ Bản sao giấy khai sinh

3/ Bản sao Thông báo số định danh(nếu có, không cần công chứng)

4/ 01 ảnh cỡ 3x4

5/ Hồ sơ hoàn thành chương trình tiểu học(GCN hoặc học bạ)